

Hej

Detta är en sammanfattning av vad som vi pratade om på föräldramötet.

Vi behöver bli fler ledare och även ha hjälp av föräldrar under matcher med att hjälpa till att hålla koll på alla spelare och även med att fylla vattenflaskor och ta hand om skador mm. Adam kommer vara mycket själv på matcher och kommer behöva hjälp på plats vid matcher med detta. En vattendunk med tappkran ska införskaffas för att underlätta påfyllnad av vattenflaskor under match.

Spelartruppens storlek är 21 st spelare + 4 st som är utlånade till 09orna.

Det kommer finnas 2-3 ordinarie tränare på träningarna och 1-2 ordinarie tränare på match.

Försäsongsturnering kommer spelas 3 gruppsspelsmatcher á 2 x 15 min + 1 st placeringsmatch med samma tid. Första matchen börjar 9:50 och sista matchen för dagen kan spelas 16:00 som är match om första plats beroende på hur långt laget går.

Matchkläder är beställda förhoppningen är att det hinner komma innan turneringen, dialog förs med materialaren. Plan B är att vi spelar i våra kläder från förra säsongen även om dom är lite små. I så fall tar Robban med sig dom insamlade kläderna och delar ut dom på plats igen.

Kallelser måste svaras på och om man inte kan komma vill vi se en orsak i kommentarsfältet. Detta för att vi ska se vad spelaren gör istället för att träna innebandy. Att träna fotboll, pingis etc. räknas som träningsnärvaro fast det inte är innebandy. Med undantag att man inte kan stå över innebandyträningen vecka efter vecka för vi vill att våra spelare ska lära sig så mycket innebandy dom kan också. Men om dom vill köra en annan aktivitet en av dagarna är det helt okej.

Träningsnärvaro = Matchkallelse, kallelse kommer efter tisdagens träning. I kallelsen ska fråga om bil finnas och det ska synas vilka som kommer så spelare som behöver skjuts kan vända sig till lämplig person.

Föräldragruppen måste bli större och ta hand om kiosk/sek-schema och minst 2 försäljningar för laget och bingolotter 10 st + 3 kalendrar för klubben.

Vi ledare har varken tid eller möjlighet att ta hand om det då vårt fokus måste få vara spelarna och matchen. Förslag på olika sätt att driva in pengar till laget behöver komma in till föräldragruppen.

När en spelare behöver skjuts så swishar föräldern till barnet 50kr i skjutspeng till personen som kör.

Köpa profilkkläder, träningsoveraller och annan utrustning kan man göra på

www.enenda.se eller på direktmlänken [Klubbshop | Enenda](#)

Mail om sponsorer eller andra frågor gällande klubben görs på info@eibk.se.

En nyhet ska läggas upp på lagets sida där medlemmar kan kommentera och lägga förslag på försäljningar mm.

Kontakt mellan medlemmar i övrigt bör göras via appen Supertext och gruppen som heter Föräldrar i P-11/12, Enköpings IBK.

Gästboken är till för gäster utanför laget som vill komma i kontakt med oss.

Detta för att undvika att konversationer spårar ur och diskussioner blir långdragna.

Vid frågor till någon av oss ledare finns våra telefonnummer under kontaktboken i appen laget.se.

Robban som är lagledare kan ni nå på telenr: 0736-441696.

Tack för ett trevligt föräldramöte!